



Christina Grafström

Ordförande

Det har snart gått ett år sedan jag fick förmånen att ta på mig uppdraget som ordförande för Upplands Väsby Missionsförsamling. Året går mot sitt slut och inför årsmötet är det dags att börja summera det gångna verksamhetsåret. Vi kan vara stolta över många saker! Väljer att uppmärksamma några av dem.

Kortläsare för kollekt

I skrivande stund har vi precis hämtat ut en kortläsare där vi kommer kunna använda våra betalkort för att ge pengar till kollekten i stället för kontanter. Naturligtvis kommer du fortfarande kunna lämna kontanter i kollekten men du kan välja att använda kort eller komplettera med kort. Se till att använda den möjligheten till att stötta församlingen ekonomiskt! Vi kommer även kunna använda kortläsaren på julmarknaden.

På vår anslagstavla finns numera staplar över hur vi ligger till när det gäller kollekten jämfört med vad vi budgeterat för kollekten. Där kommer vi kunna följa utvecklingen och vår förhoppning är att det ska bli ett positivt resultat nu när vi fått en kortläsare.

Tack Veronica Loell för hjälp med staplarna!

Även Christer Larsson ska ha ett stort tack som utför ett viktigt uppdrag som kassör!

Projektor

Vi har fattat beslut om att installera en fast PC-styrd projektor med stor skärm i kyrksalen, vilket ska kunna ge oss bättre möjligheter att hyra ut kyrksalen för till exempel föreläsningar men även ge oss i församlingen möjlighet att använda den i våra olika verksamheter. I dag är det en vanlig utrustning i olika kyrkor och gör också att vi höjer standarden då vi hyr ut kyrksalen.

Utvidgad psalmnummertavla

Vill även uppmärksamma er på att vi nu har en ny psalmtavla som rymmer 10 psalmer. Vi behöver inte längre hänga psalmnummer på väggen. Tack Hendrik Vare för psalmtavlan!

Grannförsamlingar

Då vi representerade vår församling på Järfälla missionsförsamlings 100 års jubiléum ägnade vi kvällen åt att dela gemenskap med representanter från flera olika församlingar i Järfälla. Det kändes inspirerande att dela denna högtid med så många som delar samma tro som oss.

Mina reflektioner

Jag är stolt över att vara ordförande för Upplands Väsby missionsförsamling som har så många engagerade församlingsmedlemmar! Ordförandeskapet är intensivt men givande. Det som inspirerar mig mest som ordförande är när vi alla bidrar med smått eller stort i arbete för församlingen. Det är viktigt att vi kommer ihåg att det utförs mycket arbete i denna församling och att allt arbete inte alltid syns så tydligt men är minst lika viktigt för det. Kom ihåg att uppmuntra varandra!!

Christina Grafström